CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 979, DE 08/12/2023 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGOS: RECREACIONISTA E COORDENADOR DE ESCOLA

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 8 de dezembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa.

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de
pessoal em caráter emergencial por prazo determinado para os cargos de RECREACIONISTA e de
COORDENADOR DE ESCOLA torna público para conhecimento dos interessados a realização de Processo Seletivo
Simplificado para atendimento ao Projeto Verão, amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, que será regido pelas normas estabelecidas neste
Edital coordenado pela comissão especial designada pela Portaria nº 2865/2023.

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2825/85EB7GLIJJgCIyJ7eJ8TJama3-GQ7S7D.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2836/1l_A2jw0-xI2a8kkVavrNnr2wlxSic6e.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2965/JrAfjZkK2G-43J8wsTCfOMwpttyPtGOD.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3040/aRrZ45iD4E42DSTLrSQRxGCWzg-F2Yid.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3073/I4_FDc9nK6p3e8i4MPRm7gkujPgbdEZJ.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3085/hC5ORNEfd-roRw1NfBV4tM4hAdNIq850.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3086/OYUWizhM0z5yn54rwiNmiXxliO3yPWdS.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3172/GpfoswtaRFljbHro2cxvQ6vNaXwOELT1.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3173/8IQSD8e8mfnwLlO6TV5oyvLDRUex0_f2.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3174/rDAHPVZbuq129PyTpLpwoAXUmK-twhfI.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3181/rFecSb9K2wH1CFhNCKOFLux0rQqmBpXh.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3258/LR2pcuKoTQIY93-9YqFSZcyYetXbf8V1.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3329/4nCymGP9ViryZGlpNac2eKCgkRvCYTAH.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2825/85EB7GLIJJgCIyJ7eJ8TJama3-GQ7S7D.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2836/1l_A2jw0-xI2a8kkVavrNnr2wlxSic6e.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/2965/JrAfjZkK2G-43J8wsTCfOMwpttyPtGOD.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3040/aRrZ45iD4E42DSTLrSQRxGCWzg-F2Yid.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3073/I4_FDc9nK6p3e8i4MPRm7gkujPgbdEZJ.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3085/hC5ORNEfd-roRw1NfBV4tM4hAdNIq850.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3086/OYUWizhM0z5yn54rwiNmiXxliO3yPWdS.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3172/GpfoswtaRFljbHro2cxvQ6vNaXwOELT1.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3173/8IQSD8e8mfnwLlO6TV5oyvLDRUex0_f2.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3174/rDAHPVZbuq129PyTpLpwoAXUmK-twhfI.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3181/rFecSb9K2wH1CFhNCKOFLux0rQqmBpXh.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3258/LR2pcuKoTQIY93-9YqFSZcyYetXbf8V1.pdf
http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/3329/4nCymGP9ViryZGlpNac2eKCgkRvCYTAH.pdf